
 
 

UCHWAŁA NR XL/345/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/328/22 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 54 703 862,09 zł zwiększa się o kwotę 598 160,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 561 446,00 zł do kwoty 54 740 576,09 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 27 788 351,21 zł 
zwiększa się o kwotę 578 160,00 zł i zmniejsza się o kwotę 561 446,00 zł do kwoty 27 805 065,21 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 26 915 510,88 zł zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 26 935 510,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 59 786 712,09 zł zwiększa się o kwotę 3 386 326,23 zł 
i zmniejsza się o kwotę 599 896,33 zł do kwoty 62 573 141,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 26 700 
614,58 zł zwiększa się o kwotę 2 018 326,23 zł i zmniejsza się o kwotę 599 896,33 zł  do kwoty 28 119 
044,48 zł i wydatki majątkowe w kwocie 33 086 097,51 zł zwiększa się o kwotę 1 368 000,00 zł do kwoty 
34 454 097,51 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 974 857,00 zł zwiększa się o kwotę 501,00 zł i zmniejsza się o kwotę 501,00 zł do kwoty 4 974 
857,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 116 000,00 zł zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł i zmniejsza się                 
o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 116 000,00 zł. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 7 832 565,90 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 7 832 565,90 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 2 500 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
5 332 565,90 zł. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8 784 715,90 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 952 150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3523



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz  rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. Załącznik Nr 3 po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

7. w § 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 225 000,00 zł. 

8. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. w § 7 pkt 3 załącznik Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3523



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 550 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 550 000,00

0,00 0,00

0,00 412 500,00

0,00 137 500,00

750 0,00 2 784,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 784,00

0,00 0,00

0,00 2 784,00

758 -11 446,00 1 734,00

0,00 0,00

75801 -11 446,00 0,00

0,00 0,00

-11 446,00 0,00

75814 0,00 1 734,00

0,00 0,00

0,00 1 734,00

852 0,00 896,00

           Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 481 400,00 1 031 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 412 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 137 500,00

Administracja publiczna 117 790,64 120 574,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 230,00 4 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 784,00

Różne rozliczenia 13 137 712,12 13 128 000,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 140 996,00 5 129 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 140 996,00 5 129 550,00

Różne rozliczenia finansowe 168 571,12 170 305,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 734,00

Pomoc społeczna 778 620,00 779 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3523



0,00 0,00

85230 0,00 896,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 496,00

853 -550 000,00 22 746,00

0,00 0,00

85395 -550 000,00 22 746,00

0,00 0,00

-550 000,00 0,00

0,00 306,00

0,00 22 440,00

razem: -561 446,00 578 160,00

0,00 0,00

010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00 49 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00 49 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 496,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 718 818,00 191 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 623 496,00 96 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 416,00 18 722,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

55 080,00 77 520,00

bieżące 27 788 351,21 27 805 065,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 960 000,00 1 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3523



0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

-561 446,00 598 160,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88 7 305 323,88

majątkowe 26 915 510,88 26 935 510,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 305 323,88 7 305 323,88

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 54 703 862,09 54 740 576,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2.459.200,00 139.200,00 139.200,00 21.200,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.320.000,00 2.320.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

2.479.200,00 139.200,00 139.200,00 21.200,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.340.000,00 2.340.000,00 0,00 0,00

256.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.000,00 256.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

276.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276.000,00 276.000,00 0,00 0,00

240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

4.843.000,00 993.000,00 993.000,00 44.000,00 949.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

4.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412.500,00 412.500,00 412.500,00 0,00 412.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412.500,00 412.500,00 412.500,00 0,00 412.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.500,00 137.500,00 137.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.500,00 137.500,00 137.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.065.747,85 661.650,34 661.650,34 4.000,00 657.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.404.097,51 23.404.097,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838.054,72 490.054,72 490.054,72 0,00 490.054,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.000,00 348.000,00 0,00 0,00

24.903.802,57 1.151.705,06 1.151.705,06 4.000,00 1.147.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.752.097,51 23.752.097,51 0,00 0,00

1.441.650,34 661.650,34 661.650,34 4.000,00 657.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838.054,72 490.054,72 490.054,72 0,00 490.054,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.000,00 348.000,00 0,00 0,00

2.279.705,06 1.151.705,06 1.151.705,06 4.000,00 1.147.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128.000,00 1.128.000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

     Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7.623.097,51

przed zmianą 7.623.097,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
368.650,34 368.650,34 368.650,34 0,00 368.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290.054,72 290.054,72 290.054,72 0,00 290.054,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658.705,06 658.705,06 658.705,06 0,00 658.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.000,00 348.000,00 0,00 0,00

1.128.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128.000,00 1.128.000,00 0,00 0,00

1.408.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.458.000,00 256.000,00 256.000,00 17.000,00 239.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

1.408.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.458.000,00 256.000,00 256.000,00 17.000,00 239.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69.400,00 69.400,00 69.400,00 0,00 69.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109.400,00 109.400,00 109.400,00 0,00 109.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.000,00 32.000,00 32.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.000,00 112.000,00 112.000,00 100.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.000,00 32.000,00 32.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.000,00 112.000,00 112.000,00 100.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.620.653,64 4.145.653,64 4.005.653,64 3.445.605,64 560.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242.501,00 242.501,00 242.501,00 501,00 242.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.862.653,64 4.387.653,64 4.247.653,64 3.445.605,64 802.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

116.551,00 116.551,00 116.551,00 116.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.551,00 116.551,00 116.551,00 116.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
113.428,00 113.428,00 113.428,00 113.428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.927,00 112.927,00 112.927,00 112.927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.123,00 3.123,00 3.123,00 3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.624,00 3.624,00 3.624,00 3.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.000,00 116.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.000,00 126.000,00 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.252.798,00 3.777.798,00 3.767.798,00 3.256.050,00 511.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232.000,00 232.000,00 232.000,00 0,00 232.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.484.798,00 4.009.798,00 3.999.798,00 3.256.050,00 743.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160.000,00 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310.000,00 310.000,00 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67.000,00 67.000,00 67.000,00 0,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87.000,00 87.000,00 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195.000,00 195.000,00 195.000,00 0,00 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295.000,00 295.000,00 295.000,00 0,00 295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225.000,00 225.000,00 225.000,00 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225.000,00 225.000,00 225.000,00 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.684.991,00 9.924.991,00 9.615.591,00 7.566.440,00 2.049.151,00 42.000,00 267.400,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

-44.335,33 -44.335,33 -44.335,33 -44.335,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452.068,51 452.068,51 372.068,51 323.974,74 48.093,77 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.092.724,18 10.332.724,18 9.943.324,18 7.846.079,41 2.097.244,77 42.000,00 347.400,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 760.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6.144.220,00 6.144.220,00 5.939.220,00 5.282.000,00 657.220,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33.425,28 -33.425,28 -33.425,28 -33.425,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306.335,33 306.335,33 291.335,33 247.000,00 44.335,33 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.417.130,05 6.417.130,05 6.197.130,05 5.495.574,72 701.555,33 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6.856,82 -6.856,82 -6.856,82 -6.856,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.143,18 78.143,18 78.143,18 78.143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740.000,00 740.000,00 740.000,00 740.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776.000,00 776.000,00 776.000,00 776.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.335,33 24.335,33 24.335,33 0,00 24.335,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324.335,33 324.335,33 324.335,33 0,00 324.335,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.900.000,00 2.900.000,00 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.110.000,00 3.110.000,00 3.110.000,00 3.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245.000,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26.568,46 -26.568,46 -26.568,46 -26.568,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218.431,54 218.431,54 218.431,54 218.431,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335.500,00 335.500,00 324.500,00 197.300,00 127.200,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.643,83 -1.643,83 -1.643,83 -1.643,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.000,00 13.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346.856,17 346.856,17 334.856,17 207.656,17 127.200,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147.000,00 147.000,00 147.000,00 147.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159.000,00 159.000,00 159.000,00 159.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.643,83 -1.643,83 -1.643,83 -1.643,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.356,17 15.356,17 15.356,17 15.356,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.180.822,00 1.180.822,00 1.158.722,00 816.000,00 342.722,00 0,00 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.273,11 -3.273,11 -3.273,11 -3.273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.999,18 39.999,18 37.999,18 34.240,74 3.758,44 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.217.548,07 1.217.548,07 1.193.448,07 846.967,63 346.480,44 0,00 24.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.100,00 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.100,00 24.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.500,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.311,21 -1.311,21 -1.311,21 -1.311,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.188,79 19.188,79 19.188,79 19.188,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.178,27 5.178,27 5.178,27 5.178,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120.178,27 120.178,27 120.178,27 120.178,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,40 25,40 25,40 25,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.525,40 15.525,40 15.525,40 15.525,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.758,44 3.758,44 3.758,44 0,00 3.758,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.758,44 4.758,44 4.758,44 0,00 4.758,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355.000,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.037,07 28.037,07 28.037,07 28.037,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383.037,07 383.037,07 383.037,07 383.037,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.961,90 -1.961,90 -1.961,90 -1.961,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.038,10 23.038,10 23.038,10 23.038,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466.990,00 466.990,00 441.990,00 420.500,00 21.490,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.832,24 -2.832,24 -2.832,24 -2.832,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.000,00 27.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491.157,76 491.157,76 464.157,76 442.667,76 21.490,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355.000,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.832,24 -2.832,24 -2.832,24 -2.832,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.167,76 19.167,76 19.167,76 19.167,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846.852,00 846.852,00 803.852,00 318.500,00 485.352,00 42.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.596,92 -1.596,92 -1.596,92 -1.596,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61.000,00 61.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906.255,08 906.255,08 803.255,08 317.903,08 485.352,00 42.000,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.596,92 -1.596,92 -1.596,92 -1.596,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.403,08 16.403,08 16.403,08 16.403,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764.661,00 764.661,00 764.361,00 479.000,00 285.361,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,13 -880,13 -880,13 -880,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763.780,87 763.780,87 763.480,87 478.119,87 285.361,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,13 -880,13 -880,13 -880,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.119,87 24.119,87 24.119,87 24.119,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.770,00 55.770,00 52.770,00 52.000,00 770,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-683,82 -683,82 -683,82 -683,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.086,18 58.086,18 55.086,18 54.316,18 770,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-683,82 -683,82 -683,82 -683,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.816,18 1.816,18 1.816,18 1.816,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860.000,00 100.000,00 100.000,00 1.140,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.734,00 1.734,00 1.734,00 1.734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861.734,00 101.734,00 101.734,00 2.874,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 760.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,57 461,57 461,57 461,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,57 461,57 461,57 461,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.080,47 1.080,47 1.080,47 1.080,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.080,47 1.080,47 1.080,47 1.080,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,96 191,96 191,96 191,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,96 191,96 191,96 191,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.888,00 117.888,00 117.588,00 10.000,00 107.588,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.888,00 117.888,00 117.588,00 10.000,00 107.588,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.000,00 116.000,00 115.700,00 10.000,00 105.700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.000,00 116.000,00 115.700,00 10.000,00 105.700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.800,00 2.800,00 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.234.966,00 2.234.966,00 1.538.866,00 870.579,00 668.287,00 0,00 696.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.396,00 4.396,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.235.862,00 2.235.862,00 1.538.866,00 867.079,00 671.787,00 0,00 696.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818.569,00 818.569,00 816.569,00 661.314,00 155.255,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818.569,00 818.569,00 816.569,00 657.814,00 158.755,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101.500,00 101.500,00 101.500,00 0,00 101.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
62.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.396,00 63.396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.900,00 62.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831.103,00 831.103,00 757.203,00 96.594,00 660.609,00 0,00 73.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-549.560,00 -549.560,00 -549.560,00 0,00 -549.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.306,00 22.306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 22.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303.849,00 303.849,00 207.649,00 96.594,00 111.055,00 0,00 96.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623.496,00 623.496,00 551.096,00 0,00 551.096,00 0,00 72.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-549.560,00 -549.560,00 -549.560,00 0,00 -549.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.306,00 22.306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 22.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96.242,00 96.242,00 1.542,00 0,00 1.542,00 0,00 94.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76.000,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413.580,00 413.580,00 413.580,00 0,00 413.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412.060,00 -412.060,00 -412.060,00 0,00 -412.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.520,00 1.520,00 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.500,00 137.500,00 137.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137.500,00 -137.500,00 -137.500,00 0,00 -137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.013.096,00 5.013.096,00 845.429,00 609.422,00 236.007,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.018.096,00 5.018.096,00 850.429,00 609.422,00 241.007,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811.000,00 811.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 808.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831.000,00 831.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 828.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311.000,00 311.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331.000,00 331.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 328.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328.000,00 328.000,00 0,00 0,00 0,00 328.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59.786.712,09 26.700.614,58 20.142.047,58 12.887.258,64 7.254.788,94 1.023.200,00 5.366.367,00 0,00 0,00 169.000,00 33.086.097,51 33.086.097,51 0,00 0,00

-599.896,33 -599.896,33 -599.896,33 -48.336,33 -551.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.386.326,23 2.018.326,23 1.895.130,23 404.475,74 1.490.654,49 20.000,00 103.196,00 0,00 0,00 0,00 1.368.000,00 1.368.000,00 0,00 0,00

62.573.141,99 28.119.044,48 21.437.281,48 13.243.398,05 8.193.883,43 1.043.200,00 5.469.563,00 0,00 0,00 169.000,00 34.454.097,51 34.454.097,51 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8.383.097,51

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8.383.097,51

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3523



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 116.551,00 116.551,00

Urzędy wojewódzkie 116.551,00 116.551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.428,00 112.927,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.123,00 3.624,00

4.974.857,00 4.974.857,00Razem: 0,00

75011 0,00

-501,00

501,00

           Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                   Zlecone

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3523



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 3.425.000,00 2.749.715,90 6.174.715,90

2.
Sprzedaż papierów wartościowych 
wyemitowanych przez gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 
długoterminowe  § 952

2.500.000,00 2.500.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 110.000,00 110.000,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6.035.000,00 2.749.715,90 8.784.715,90

1.

Spłaty  pożyczek długoterminowych 
otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963

2.
Spłaty kredytów i pożyczek 
długoterminowych                   § 992

842.150,00 842.150,00

3. Pożyczki udzielone § 991 110.000,00 110.000,00

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2023 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 952.150,00 952.150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3523



Załącznik Nr 4

Lp.
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

854.000,00 0,00 20.000,00 874.000,00

I. 788.000,00 0,00 20.000,00 808.000,00

1.
921- 92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - bieżąca 
działalność

308.000,00 20.000,00 328.000,00

2.
921-92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

480.000,00 480.000,00

II. Celowe 66.000,00 66.000,00

1.
801-80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 42.000,00 42.000,00

2.
900-90013 

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie 
bezdomnych zwierząt

24.000,00 24.000,00

169.200,00 -149.200,00 149.200,00 169.200,00

I. Celowe 169.200,00 -149.200,00 149.200,00 169.200,00

1.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Woli Korybutowej na prace 
konserwatorskie przy obrazie "Zmartwywstania" 
wpisanym do rejestru zabytków

20.000,00 20.000,00

2.
926-92605       

2360
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu

149.200,00 -149.200,00 0,00

3.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Ludowy Klub Sportowy Spółdzielca 
Siedliszcze

112.400,00 112.400,00

4.
926-92605       

2360
Dotacja celowa  - Klub Sportowy Sinko Energy Bezek 22.800,00 22.800,00

5.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Stowarzyszenie Motocyklan w 
Siedliszczu

14.000,00 14.000,00

91.000,00 91.000,00

I. Celowe 91.000,00 91.000,00

1.
010-01043         

6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
indywidualnych ujęć wody (osoby fizyczne)

16.000,00 16.000,00

2
900-90005       

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
odnawialnych źródeł energii (OZE) dla mieszkańców 
gminy.

75.000,00 75.000,00

1.114.200,00 -149.200,00 169.200,00 1.134.200,00

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2023 r.

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3523



Załącznik Nr 5

inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Budowa wodociągu i kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana
010             

01043
2021-2023 200.000,00 200.000,00 200.000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipówki
010             

01043
2023 20.000,00 20.000,00 20.000,00

4.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Brzezinach - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (dla PGR)

010             
01044

2023 2.064.000,00 2.064.000,00 2.064.000,00

5.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem 
inteligentnego systemu do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za wodę 
w Gminie Siedliszcze -środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

400  
40002

2022-2024 2.850.000,00 1.000.000,00 3.850.000,00 3.850.000,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L -projekt z PROW
600   

60014
2022-2024 7.530.000,00 7.530.000,00 7.530.000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809L wraz z przyległymi drogami 
gminnymi 

600   
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00 15.001.000,00

8.
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie ewidencyjnym Chojno Nowe Pierwsze

600   
60016

2023 248.000,00 248.000,00 248.000,00

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 104564L relacji Anusin-Lipówki
600   

60016
2022-2023 600.000,00 100.000,00 700.000,00 700.000,00

10.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. 
Siedliszcze

600   
60016

2021-2023 180.000,00 180.000,00 180.000,00

11. Mobline miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600   

60095
2022-2023 93.097,51 93.097,51 93.097,51

12. Zakup mienia komunalnego (grunty)
700              

70005
2023 180.000,00 180.000,00 180.000,00

13.
Modernizacja pałacu w Siedliszczu - środki z Rządowego Funduszu 
Polski Ład

700              
70005

2023 1.022.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00

14.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. 
Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00

15.
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do GOKiR w 
Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00 75.000,00

16. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801    

80195
2022-2023 760.000,00 760.000,00 760.000,00

32.995.097,51 0,00 1.368.000,00 34.363.097,51 3.574.000,00 30.789.097,51OGÓŁEM

Zwiększenie
Wydatki  2023 r. 

po zmianie
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dział   
Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki      
2023 r.

Zmniejszenie

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3523



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Marynin, ul. Długa i Żródlana

010             
01043

2021-2023 200.000,00 200.000,00

2.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz 
z wdrożeniem inteligentnego systemu do 
odczytu wodomierzy i rozliczania opłat za 
wodę w Gminie Siedliszcze -środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład

400     
40002  

2022-2024 2.850.000,00 1.000.000,00 3.850.000,00

3.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - 
projekt z PROW

600      
60014

2022-2024 7.530.000,00 7.530.000,00

4.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 L wraz 
z przyległymi drogami gminnymi

600     
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00

5.
Przebudowa drogi gminnej nr 104564L relacji  
Anusin- Lipówki

600      
60016

2022-2023 600.000,00 100.000,00 700.000,00

6.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy 
Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze

600       
60016

2021-2023 180.000,00 180.000,00

7.
Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie 
Siedliszcze

600    
60095

2022-2023 93.097,51 93.097,51

8.

Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy 
ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00

9.

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy 
wejściu do GOKiR w Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00

10.

Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - 
winda dla ZS

801    
80195

2022 - 
2023

760.000,00 760.000,00

29.689.097,51 1.100.000,00 30.789.097,51

1.
Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy 
Siedliszcze

400    
40095

2022-2023 550.000,00 550.000,00

2.
Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy 
Siedliszcze

853 
85395

2022-2023 550.000,00 -550.000,00 0,00

3.
Opłata za usługi telekomunikacyjne- Wola 
Korybutowa

700    
70005

2023-2024 588,00 588,00

4.
Nauka języka angielskiego dla uczniów szkół 
podstawowych z terenu wiejskiego- program 
Youngster

801      
80195

2022-2023 1.140,00 1.140,00

551.728,00 -550.000,00 550.000,00 551.728,00

30.240.825,51 -550.000,00 1.650.000,00 31.340.825,51

realizowane w 2023 roku

OGÓŁEM WYDATKI

Okres  
realizacji 
inwestycji

w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Zmniejszenie Zwiększenie
Dział   

Rozdział

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki 2023 

r. po 
zmianach

Wydatki 2023 
r. przed 
zmianą

Załącznik Nr 6

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3523


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Wydatki ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Plan dotacji
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w WPF

		2023-05-17T11:53:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




